## **ЗАКЛЮЧЕНИЕ**

о результатах публичных слушаний по проекту решения земского собрания Солдатского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Солдатского сельского поселения муниципального района «Ракитянский район» Белгородской области»

Участники публичных слушаний по проекту решения земского собрания Солдатского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Солдатского сельского поселения муниципального района «Ракитянский район» Белгородской области», представленного главой администрации Солдатского сельского поселения, в количестве 15 человек, обсудили проект решения земского собрания Солдатского сельского поселения муниципального района «Ракитянский район» Белгородской области «О внесении изменений и дополнений в Устав Солдатского сельского поселения муниципального района «Ракитянский район» Белгородской области», и решили:

Одобрить проект решения земского собрания Солдатского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Солдатского сельского поселения муниципального района «Ракитянский район» Белгородской области», представленный главой администрации Солдатского сельского поселения.

Председательствующий на публичных слушаниях

В.Е. Коновалов

с. Солдатское30 ноября 2023 года